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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego

Odpowiedz na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy iz w dniu 18.06.2020 r., do Zamawiajacego wplynety wnioski o wyjasnienie tresci
Specyfikacii istotnych warunkow zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 2 2019r. poz. 1843), w trybie
przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: ,,Sukcesywna dostawa rekawic diagnostycznych dla
Specjalistycznego Zespotu Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu”,

Zamawiajgcy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Cze$¢ nr 2 pozycia 2: Zwracamy sie z prosha o dopuszczenie rekawicy diagnostycznej

nitrylowej o sile zrywu po starzeniu min.9N, pozostate parametry zgodne?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na ww. rekawice diagnostyczne.

Pytanie 2: Czes¢ nr 2 pozycija 3, 5: Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie rekawic diagnostycznych

oznaczonym rozmiarem na min. 5 $ciankach dyspensera, pozostate parametry zgodne?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na ww. rekawice diagnostyczne.

Pytanie 3: Pytania do wzoru umowy: Wnosimy o modyfikacje § 3 ust. 3 projektu umowy poprzez

nadanie mu nastgpujgce] tresci: ,Cena podana w ofercie nie moze ulec zmianie w okresie 12 ~ tu miesiecy

od dnia rozpoczecia realizacji przedmiotu umowy, za wyjgtkiem zmiany stawki podatku VAT, oraz ust. 7

niniejszego § . W przypadku zmiany stawki podatku VAT cena netto nie ulegnie zmianie, zostanie do niej

doliczony podatek w obowigzujacej wysokosci. Nowa stawka podatku obowigzuje od dnia wejscia w zycie

nowych przepisow i dla swojej waznosci nie wymaga aneksu w formie pisemnej.”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody zwazywszy na termin realizacje umowy.

Pytanie 4: Wnosimy o modyfikacje § 3 ust. 4 projektu umowy poprzez dodanie do jego tresci in fine: ,z

zastrzeZeniem wyjgtkéw umowsg przewidzianych.”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5: Pytania do wzoru umowy: Wnosimy ¢ dodanie do § 3 projektu umowy ust. 7 o tresci:

~Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta ub w przypadku

Zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do zfotego o co najmniej 5%.

W takim przypadku zmiana umowy nastgpi w formie aneksu.”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 6: Pytania do wzoru umowy: Wnosimy o wykreslenie § 4 ust. 4 oraz § 12 ust. 1, 2 i 5 projektu

Umowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 7: Pytania do wzoru umowy: Wnosimy o wykresinie § 5 pkt 4) projektu umowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 8: Pytania do wzoru umowy: Wnosimy o modyfikacje § 8 ust. 1 projektu umowy w ten sposéb

iz kara umowna;

a. Przewidziana w lit. a) bedzie liczona od wartosci niezrealizowanej czesci umowy

b. Przewidziana w lit. b) wynosi¢ bedzie 0,5% wartosci brutto towaru zaméwionego a niedostarczonego
w terminie za kazdy dzien opdznienia.

Odpowiedz: Nje, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9: Pytania do wzoru umowy: Wnosimy o modyfikacje § 10 ust. 2 projekiu umowy poprzez

zaznaczanie iz przedmiotowe zwolnieni nie dotyczy zobowigzar pienieznych Zamawiajacego wzgledem

Wykonawcy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiafgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 10: Pytania do wzoru umowy: Wnosimy o modyfikacje § 12 ust. 4 projektu umowy poprzez

dodanie do jego tresci in fine: ,z zastrzezeniem wyjatkdw umowg przewidzianych.”
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien

publficznych (tj. Dz. U. z 2019 1. poz.1843), stanowisko Zamawiajgcego zostalo zamieszczone na stronie
internetowej Zamawiajacego.
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